



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

Szymany, 23.01.2016 r.

Numer Postępowania: WIM.BZ.0812.3.2016

- Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia –

Dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie **przetargu nieograniczonego**, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Sektorowych przez Zamawiającego, ogłoszonego na usługi pn. :

„Dostawa oleju napędowego do pojazdów operacyjnych spółki”

wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2015 r. poz. 2164).

Pytania Wykonawców:

1. Prosimy o doprecyzowanie zapisów SIWZ, dotyczących opisu przedmiotu zamówienia. W rozdziale III „Opis przedmiotu zamówienia” Zamawiający opisuje m. in. że „w okresie zimowym (od mies. X do III) wymagana dostawa paliwa w wersji zimowej o podwyższonej wytrzymałości”. Prosimy o wyjaśnienie czy przez w/w zapis Zamawiający rozumie konieczność dostaw oleju napędowego arktycznego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych? Jeżeli tak, sugerujemy wydzielić w formularzu ofertowym poprzez dodanie dodatkowej tabeli, konkretną ilość oleju o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych z całości przedmiotu zamówienia, ponieważ zachowanie formularza ofertowego w formie obecnej uniemożliwia podanie Zamawiającemu ceny na olej o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych. Olej napędowy o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych jest droższy od standardowego oleju napędowego; przykładowo na dzień 22.02.2016 r. różnica ta zarówno w PKN Orlen jak i Grupie Lotos wynosi 80 zł/1000 l (w załączeniu cenniki producentów z oficjalnych stron www).

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wymaga w okresie zimowym (od mies. X do III) oleju napędowego arktycznego,



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

zużycie paliwa jest zależne od warunków atmosferycznych, ale średnio wynosi około 10 tys. litrów miesięcznie.

2. Prosimy o doprecyzowanie zapisów oceny kryterium „Termin dostawy”. W rozdziale XXIII SIWZ „Kryterium oceny ofert” Zamawiający opisuje m. in. że „przedmiot zamówienia należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie 48 godzin od zgłoszenia zapotrzebowania”. Za skrócenie terminu dostawy o każde 6 godzin wykonawca otrzyma 2 pkt. Maksymalna ilość punktów jaką może otrzymać Wykonawca w kryterium wynosi 10 pkt. Czy należy przez to rozumieć że najkrótszy z możliwych terminów dostawy za który wykonawca otrzyma 10 pkt czyli maksymalną ilość punktów w tym kryterium wynosi 18 godzin od zgłoszenia zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Maksymalną ilość punktów w kryterium "Termin dostawy" otrzyma za zaoferowanie dostawy w czasie 18 godzin od zgłoszenia zamówienia.

3. Czy Zamawiający posiada projekt umowy jaki będzie podpisany z wykonawcą który wygra przedmiotowe postępowanie? Jeśli tak czy możliwe jest udostępnienie projektu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego

W załączeniu uzupełniamy zapisy SIWZ o wzór umowy (Załącznik nr 6 – wzór umowy)

4. Czy Zamawiający w procesie dostaw oleju napędowego będzie wymagał od wykonawcy jakichkolwiek pozwoleń, szkoleń, kart identyfikacyjnych lub przepustek, które będą ponosiły za sobą dodatkowe koszty po stronie wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga szkoleń, pozwoleń, przepustek.

Kierownik
administracyjno - gospodarczy

mgr inż. Aleksandra Kalinowska